

The background of the cover is a vibrant cosmic scene. It features a large, bright yellow and orange galaxy core at the bottom center, surrounded by swirling red and blue nebulae. The upper portion of the image is dominated by a blue and purple nebula. The entire scene is filled with numerous small, bright stars of various colors, creating a sense of depth and vastness. The text is overlaid on this celestial imagery.

# Onko Jumala olemassa?

HERBERT W. ARMSTRONG



# Onko Jumala olemassa?

---

HERBERT W. ARMSTRONG

---

Voidaanko Jumalan olemassaolo todistaa tieteellisesti? Mistä alkuELÄMÄ sai alkunsa? Voimmeko tietää, omaako Jumala MIELEN voiman?

**Tätä kirjaa ei myydä.**  
Se on yleiseen käyttöön tarkoitettu  
vapaa.julkaisu. Kirjan julkaisija on  
Philadelphia Church of God.

© 2011 Philadelphia Church of God  
*Kaikki oikeudet pidätetään*

Painomaa Yhdysvallat

**V**ASTATAAN NÄIHIN KYSYMYKSIIN! ONKO RATIONAALISTA uskoa Jumalaan? Onko Jumala pelkkä myytti—tietämättömän mielen mennyt keksintö? Tänään moni uskoo näin.

---

*KYSEENALAISTIN  
JUMALAN OLEMASSAOLON*

Minä tahdoin tietää—ja toivottavasti sinä, lukijani—tahdot myös TIETÄÄ! Halusin olla asiasta aivan VARMA! Kyseenalaistin Jumalan olemassaolon! Kyseenalaistin myös vastustavan evoluutioteorian. Tarkoituksenani ei ollut osoittaa kumpaakaan VÄÄRÄKSI. Päätin tutkia molempien perusteita mahdollisimman tarkasti, olihan kyseessä kaiken tiedon lähteestä ja YMMÄRRYKSEN PERUSTASTA!

Tutkimukseni alussa päätin tyhjentää mieleni kaikista ennakkoluuloista. Päätin löytää TOTUUDEN, vaikka lopputulos ei olisi haluamaani.

Alkutapahtumaan oli kaksi vaihtoehtoa—Luoja Jumalan eriytyinen luomistyö tai evoluutioteoria. Evoluutioteoria on muotia ns. intellektuellien keskuudessa. Se on suosittu myös tieteen ja korkeamman koulutuksen parissa. Jopa monet kristinlahkot ovat hyväksyneet sen, vaikkakin vain passiivisesti.

Toiseksi löytyy Jumalan olemassaoloon uskova tiedemiesten vähemmistö ja osa kouluttajiin kuuluvista, fundamentalistisia uskuntaryhmiä sekä juutalaisuus.

---

*ÄLÄ OLETA—TIEDÄ!*

Moniin ryhmiin kuuluvat jossain määrin uskonnolliset henkilöt

olettavat Jumalan olevan olemassa. Miksi näin? Yksinkertaisesti vallitsevan asuin- tai ystäväpiirin uskon mukaisen lapsuusajan opetuksen seurauksena. Kuitenkin vain harva yksilö on todistanut asian itselleen henkilökohtaisesti!

On myös totta, että suurin osa evoluution, vaikka ehkä vain passiivisesti hyväksyneistä, alkoi uskoa siihen muiden mukana collegessa tai yliopistossa, kun asiasta tuli akateeminen “sisäpiirin” asia. Evoluution vastaista uskoa, varsinaista luomistapahtumaa, ei sen sijaan ole opetettu laajalti eikä tutkittu objektiivisesti. Luomistapahtumaa vastustavat puolustavat evoluutiota liian usein psykologisesti, kun liittävät sen akateemisuuteen ja nimittävät evoluutiota epäileviä tietämättömiksi alhaisen älykkyyden omaaviksi.

Kaikki edellinen viittaa siihen, että ihmisen usko perustuu yleensä heille opetettuun tai heitä ympäröivän sosiaalipiirin omaksumaan uskoon. Ihminen haluaa kuulua joukkoon! Ihmiset seuraavat laumaa. Ihmiset uskovat yleensä todeksi olettamansa—asiaa sen enempää tutkimatta tai sitä todistamatta!

Olen tietoinen myös siitä, että ihmiset uskovat yleensä vain asian, jonka haluavat HYVÄKSYÄ. Useimmilla ei ole mitään tarvetta uskoa vastoin sosiaalista tai maantieteellistä ympäristöänsä. Eräs filosofi oli sitä mieltä, että useimmat kivenkovat evolutionistit ovat hyväksyneet teoriansa, koska eivät ole valmiita uskomaan tai vastustavat uskoa Jumalaan.

Jumalan Sanaksi itseään väittävä kirja sanoo: “Lihan pyrki-mykset sotivat [engl. käänös ovat vihollismielisiä] Jumalaa vastaan, sillä ne eivät alistu Jumalan lakiin eivätkä voikaan alistua” (Kirje roomalaisille 8:7). Faktat, positiiviset todisteet ja rationaaliset järkeilyt eivät saa henkilöä omaksumaan ennakkoluulojensa vastaista tietoa. Ennakkoluulo estää totuuden tunkeutumisen ihmisen mieleen.

### **LÖYSIN TODISTEEN!**

Faktojen tutkimisen jälkeen minun oli pakko päätellä, ettei evoluutioteorialle löydy perusteita. Se on pelkkä teoria—uskonmus—usko. Se ei perustu todistusaineistoon vaikka sen kiihkomieliset puolustajat tyrkyttävät sitä maailmalle valmiiksi todistettuna tietona!

TODISTIN Luoja Jumalan olemassaolon. TODISTIN, että Pyhä Raamattu -niminen kirja on älykkään, kaikkietävän Jumalan inspiroima tosi ilmoitus, joka sisältää ihmiselle elintärkeää, perustavaa tietoa ja opastusta, jota ilman ihminen on kykenemätön ratkaisemaan ongelmiaan ja estämään pahuutta, kykenemätön elämään maailmanlaajuisen yltäkylläisyyden vallitessa maapallollamme onnellisena, RAUHASSA. Ihmisen luominen kruunaa Luojan luomistyön. Raamattu on Tekijämme OPASKIRJA, joka tuli tuotteen mukana.

### MIKÄ JUMALA?

Eräs ateisti kirjoitti minulle kerran seuraavasti: “Tiedossamme on useiden uskontojen ja useiden Jumalien historia. Mikä näistä jumalista on Jumalasi—ja kuinka tiedät, että hän on olemassa?”

Tämä oikeutettu kysymys ansaitsee vastauksen!

Ystäväni, sanot aivan oikein, minulla on Jumalani.

Joidenkin maiden jumalat ovat puusta, kivistä tai muusta materiaalista ihmiskäsien veistämiä. Joidenkin uskontojen tai yksilöiden jumalat ovat ihmismielen, väärän ihmisjärkeilyn veistämiä. Osa ihmisistä palvoo aurinkoa ja elottomia luontokappaleita. Kaikki tällaiset jumalat ovat luotuja—ne ovat ihmisen käden tulosta ja siten ihmistä vähäarvoisempia. Kaiken luoja, kaiken olemassa olevan—myös väärin jumaliksi kutsuttujen—kaiken materian, voimien, energian, luonnonlakien ja elämän luoja sekä sen älyllä varustaja—hän on JUMALA! Hän on kaikkien muiden “jumalaksi” kutsuttujen yläpuolelle. Yksin hän on JUMALA.

LUOMISTYÖ TODISTAA JUMALAN OLEMASSAOLON!

Länsimaissa Jumalan hylänneet ovat kehittäneet varsinkin menneen kahden vuosikymmenen aikana teofobia-mielisairauden. Sille annettiin jo kaksi sataa vuotta sitten suosittu nimikkeet: “deismi” ja “rationalismi”. Sen jälkeen teofobia piiloutui vetoavan “korkeamman kriittisyyden” nimikkeen taakse. Tämä pseudoakateemisuus sai edetessään seuraavat nimikkeet: “edistys”, “kehitys” ja “evoluutio”. Nämä ideat vetosivat hengellisessä pimeydessä hapuileviin maailman ihmisiin valtaisan tiedon levikin maailmassa.

### LUOMISTYÖ ILMAN LUOJAA?

Evoluutioteoria tarjosi ateistille selityksen luomistyöstä ilman Luoja.

Mutta tämä harhaanjohdettu "rationalismi" ei kyennyt selittämään elämän ja aineen alkuperää. Nykypäivän puolueetomat geologit ja biologit tunnustavat, etteivät tiedä, kuinka elämä voi lähteä kehittymään elottomasta materiasta, kuinka yksinkertaiset elämänmuodot kehittyvät komplekseiksi, toisistaan riippuviksi ympäröiviksi lajistoiksi ja vihdoin ihmiseksi. Lamarcken "käyttö ja käyttämättömyys", Darwinin "luonnonvalinta" sekä muut tämän kaltaiset teoriat ovat nyt poistumassa, kun "mutaatiot" selittävät vähemmän selviytymiskykyisten lajien olemassaolon.

### HÄMMÄSTYTTÄVÄ TIETEEN LÖYTÖ

Koetetaan pitäytyä tästä lähtien pelkästään tosiasioihin!

Mitä tiede on tosiasiallisesti määrittänyt?

Radioaktiivisuuden keksiminen ja tutkimus osoitti, ettei materia ollut ikuisesti olemassa! Radioaktiivisuutta kuvataan hajoamisprosessiksi. Atomiaikakausi avasi uusia tutkimuskenttiä. Pian Madame Curien vuonna 1898 keksimän radium-alkuaineen jälkeen todettiin, että radium ja muut radioaktiiviset alkuaineet lähettävät jatkuvaa säteilyä.

### ONKO MATERIA OLLUT AINA OLEMASSA?

Huomioi tarkasti tieteellisen TOSIASIAN merkitys:

Uraani on radiumia painavampi a radioaktiivinen alkuaine. Sen atomimassa on 238.5. Kun se hajoaa, siitä irtaantuu kolmeen eri otteeseen helium-atomi, jonka massa on 4. Jäljelle jää radium, atomimassaltaan noin 226.4. Uraanin menetettyä kolme helium atomia, lopputuote on radium. Tämän jälkeen radium alkaa hajoa. Radioaktiivisen hajoamisprosessin lopputuote on alkuaine lyijy! Tällaiseen prosessiin vaaditaan tietenkin paljon aikaa. Radiumin puoliintumisajan on laskettu olevan yli 1,590 vuotta— ja uraanin sitäkin pidemmän.

Sain mahdollisuuden omin silmin tarkkailla ilmiötä röntgenlaboratoriossa, jossa pieni radiumin pala asetettiin ontton



putken toiseen päähän ja suurennuslasi sen toiseen päähän. Suurennuslasin kautta avautui suuri, laaja, tumma taivas, josta tuhannet kaikkiin suuntiin sinkoilevat tähtikipinäsaateet lensivät suurennuslasia kohti. Nämä olivat radonista lähtöisin olevia, emittoivia, suurennettuja partikkeleja.

Toteamme, ettei materiaa ole ollut ikuisuuden ajan!

### *KUN MATERIAA EI OLLUT OLEMASSA*

Radioaktiivisten alkuaineiden elinikä ei ole sallinut niiden kaikkien vielä hajota lyijyksi tähän päivään mennessä. Jos ne eivät olisi ilmestyneet tiettyinä alkuhetkenä, jos ne olisivat olleet AINA olemassa, radioaktiivisten alkuaineiden “elin” kaari olisi jo kauan sitten kulunut loppuun ja kaikki olisivat hajonneet lyijyksi jo kauan sitten. Tiedämme, että radioaktiiviset alkuaineet ovat olemassa vain tietyn ajanjakson ja että uraani, radium, torium sekä muut maailman radioaktiiviset alkuaineet eivät ole vielä hajonneet kokonaan. Tästä voimme päätellä, että, oli aika, jolloin nämä alkuaineet EIVÄT OLLEET OLEMASSA!

Tässä meillä on varma tieteellinen todiste siitä, että MATERIAA EI OLE OLLUT AINA OLEMASSA. Kauan aikaa sitten oli aika, jolloin tiettyjä alkuaineita ei ollut olemassa. Tätä seurasi aika, jolloin nämä alkuaineet puolestaan OLIVAT OLEMASSA.

Evoluution mukaan kehitys tapahtuu luonnollisen prosessin myötä PIKKUHILJAA. Koeta kuvitella, kuinka joku muodostuu tyhjistä PIKKUHILJAA! Pystytkö kuvittelemaan tällaista?

Ei, rationaalisenä henkilönä, sinun on hyväksyttävä erillinen hetkellinen LUOMINEN tosiasiaksi. Luomiseen vaaditaan VOIMA tai YKSILÖ. On syy ja seuraus. Kun hyväksyt tieteen löydösten perusteella tämän elintärkeän TOSIASIAN, olemassaolon SUUREN ALKUSYYN, hyväksyt Luojan—JUMALAN olemassaolon nyt sekä esiaikana TOSIASIAKSI!

### *MISTÄ ELÄMÄ SAI ALKUNSA?*

Entä kuinka elämä tuli olemaan?

Kuinka elämä sai alkunsa? Tieteellä on sanottavaa myös tästä asiasta.

Muinaisten aikojen viisain mies ei tuntenut tieteen sinulle tänään esittämää. Tiedämme tänään, että ELÄMÄÄ TULEE VAIN ELÄMÄSTÄ, ja että lajit lisääntyivät kukin lajinsa mukaan (1 Mooseksen kirja 1:25).

Tyndall ja Louis Pasteur tutkivat bakteereita ja alkueläimiä ja osoittivat näiden pieneliöiden kautta saman, minkä Redi oli osoittanut suurempien organismien kautta.

Kaikki lääketieteen ja kirurgian tieto mikro-organismien aiheuttamien tautien hoidosta ja ennaltaehkäisystä perustuvat suureen biogeneesin lakiin, jonka mukaan—elämää voi tulla ai-noastaan olemassa olevasta ELÄMÄSTÄ.

Mitään toista tieteen tosiasiaa ei ole todistettu yhtä pitävästi. Elämä EI VOI syntyä kuolleesta materiasta. Tiede ei pysty osoittamaan, kuinka elämä syntyi maapallolle millään toisella keinnolla kuin alkuperäisen suuren alkusyyn—Jumalan—erityisen luomistyön kautta, sillä Jumala on elämä ja kaiken elämän alkulähde! TIETEEN löytöjen perustella—kaiken rationaalisen tiedon perusteella—on nyt absoluuttisen varmaa, että vaadittiin TO-DELLINEN LUOMISTYÖ saattamaan elämä elottomasta—orgaanisen epäorgaanisesta materiasta.

### ELÄMÄÄ VAIN ELÄMÄSTÄ

Kukaan ei pysty kieltämään JUMALANI olemassaoloa, ellei todista ensin ELÄMÄN alkuperää ilman Luoja, joka on itse Elämä! Tiede ja järki ilmoittavat, että Luoja on ELÄVÄ Jumala—Jumala, jossa on ELÄMÄ, joka yksin kykenee antamaan elämän kaikille elämän omaaville!

Voin myös osoittaa, mitä tiede on selvittänyt energiasta ja sen alkuperästä. Energian häviämättömyyden lait todistavat pitävästi, että “ hänen työnsä ovat olleet valmiina maailman luomisesta asti” (Kirje heprealaisille 4:3), että materiaalinen luomistyö on jo valmis eikä se kehity nykyisestään!

Katsotaan seuraavaksi, onko kyseinen ALKUSYY älyllinen olento vai pelkästään sokea, älyä vailla oleva VOIMA.

Onko mikään mieltäsi ylempi?

Katso ympärillesi. Mieleesi saa tietoa rajoitetusti viiden aistin kautta.

Kysyn sinulta, tunnetko mitään mieltäsi ylempää?

Tarkastele taivaan planeettoja ja valtavaa, upeaa maailman-  
kaikkeutta aurinkoineen, tähtisumuineen ja galakseineen.

Ne kaikki ovat elottomia, vailla älyä, vailla mieltä. Ne eivät  
kykene toimimaan sinun tavallasi—ajattelemaan, järkeilemään,  
suunnittelemaan tai toteuttamaan itse tekemiään suunnitelmia.

Ihmismieli omaa tiedon ja ajattelee, järkeilee, suunnittelee ja  
toteuttaa suunnitelmansa. Ihmismieli keksii ja tuottaa instru-  
mentteja, joidenka kautta se kykenee hankkimaan tietoa joko val-  
tavasta maailmankaikkeudesta tai pienenpienimmästä partikke-  
lista. Avaruusalusten ja tietokoneitten kehittäminen on mahdollis-  
tanut astronauttien lähettämisen kuuhan ja takaisin maan päälle.  
Ihminen saa halutessaan joet virtaamaan vastakkaiseen suuntaan,  
hän voi valjastaa luonnon voiman toimimaan hyväkseen. Nyt ih-  
minen on oppinut vapauttamaan atomienergian ja saattaa tuhota  
tämän suuriluokkaisen voiman kautta kaiken elämän maapallolta.

Löytyy kuitenkin yksi asia, jota ihminen ei ole koskaan kyen-  
nyt tekemään. Ihminen ei kykene rakentamaan, muodostamaan,  
tuottamaan tai luomaan mitään itseään suurempaa!

Ihminen osaa rakentaa talon olemassa olevista materiaaleis-  
ta. Auto vaikuttaa elävältä olennotta, mutta sen keksineiden ja  
tuottaneiden äly ja voima ovat sitä suurempiluokkaisia.

---

### YLIN ÄLY

Olisi älyäsi loukkaavaa lähteä ehdottamaan, että keksimäsi, te-  
kemäsi, rakentamasi tai tuottamasi esine voisi olla kyvyiltään ja  
mieleltään sinua älykkäämpi!

Kysyn sinulta nyt suoraan, uskotko rehellisesti, että älyllises-  
ti mieltäsi alempitasoinen voima olisi todella tuottanut SINUT?

Jos et usko minun Jumalaani, sinun on uskottava, että SINUT  
sai aikaan jokin itseäsi vähempiälyisempi—että tyhmä, määrän-  
päättä vailla oleva EPÄ-ÄLY tuotti älysi! Ainoa rationaalinen vaih-  
toehto on tunnustaa se tosiasia, että ihmisen mielen olemassaolo  
sinänsä on TODISTE alkusyyistä, äärettömästi kuolevaista ihmis-  
tä kyvykkäämmästä YLIMMÄSTÄ ÄLYSTÄ!

---

### KUVITTELE OLEVASI LUOJA?

Kuvittele, että omaat järkeilyn, suunnittelun ja valmistamisen

lisäksi LUOMISVOIMAN, jonka avulla kykenet kohdistamaan tahotosi haluamasi paikkaan, aikaansaamaan ja herättämään eloon kaikki mielesi aikomukset ja suunnitelmat. Kuvittele suunnitelmasi, luomuksesi muotoilu- ja rakentamisvaihetta ja äärettömään maailmankaikkeuteen lähettämistä—planeettojen, aurinkojen, tähtisumujen ja galaksien kauneutta, joista jokainen on koostumukseltaan on yhtä komplekski kuin nykyinen maailmankaikkeus. Sitten on aika suunnitella ja valmistaa kullekin planeetalle nykyisen maapallon vertaiset elämänmuodot—kopioiden, sillä nykyistä maailmankaikkeutta ei olisi käyttää mallina. Loisit maailmoja maailmojen sisälle, joista jokainen koostuu mikroskooppisen pienistä materiapartikkeleista.

Osaatko kuvitella mielesi kykenevään moiseen suoritukseen? Pysähdy ja ajattele asiaa.

Onko rationaalista uskoa, että ihmisen älyä vailla oleva voima olisi saattanut suunnitella, luoda, muotoilla, rakentaa, muokata, asettaa yhteen, asettaa liikkeelle koko ihmeellisen maailmankaikkeuden?

Suuri materian luova alkusyy on YLIN ÄLY ja MAAILMAN-  
KAIKKEUDEN ARKKITEHTI!

### *ELÄVÄN RUUAN IHME*

Mutta entä sinä, tarkastellaan nyt sinua! Me maapallon ihmiset koostumme pääasiassa erityisistä alkuainesta koostuvasta materiaasta—elävästä, orgaanisesta materiaasta. Nämä elämän alkuaineet täytyy hankkia ja jatkuvasti täydentää ruuan, veden ja ilman kautta.

Kukaan ihminen ei kekseliäisyydestään huolimatta PYSTY TUOTTAMAAN RUOKAA tieteen ja laboratorion avulla! Puhdasta epäorgaanista materiaa ei pystytä muuttamaan eläväksi, ruuaksi kutsumaksemme aineeksi. Mutta joku Voima, Valta, Äly tai Olento saattoi jollain tavalla, johonkin aikaan, aikaan prosessin—joka on liian ihmeellinen ihmisen keksittäväksi.

Ja näin maasta kasvaa ruohoa, vihreitä lehteviä vihanneksia ja muunlaisia vihanneksia, lisäksi hedelmiä tuottavia köynnöksiä ja puita—joista jokainen tuottaa siemeniä, josta puolestaan kasvaa uusi lajinsa yksilö—ja se oli hyvä!

Kun verraton, pieni vehnänjyvä istutetaan maahan, siitä kehittyy kasvi, joka kehittyessään iduksi nousee maan päälle.

Tämä prosessi in liian ihmeellinen ihmismielen ymmärrykselle, emme pysty jäljittelemään, kuinka kasvin juuret ottavat maasta alkuaineita ja saattavat ne vehnänjyvän siemenenitiölle, jotta tämä saattaa kehittää lisää vehnänjyviä.

Prosessin aikana maahan liuennut epäorgaaninen rauta ja muut alkuaineet kuljetetaan uuteen vehnänjyvään juurien kautta imeydyttyään ja muutetaan orgaaniseksi aineeksi, jota voidaan käyttää ravinnoksi.

Tämä sama verraton prosessi tapahtuu kaikkien viljojen, vihannesteen sekä hedelmien ja muiden ruokien kautta. Kun syömme eläimen lihaa, käytämme hyväksi eläimen syömää ja kierrättämää kasvillisuutta.

IHMISELTÄ, kaikkine tieteellisine rehentelyineen, teknillisine laboratorioineen, kaikkine nerokkaine keksintöineen, puuttua äly sekä voima tuottaa vehnänjyviä tai tehdä epäorgaanisesta materiasta elävää ruokaa. Onko rationaalista sanoa, että älyä vailla olevat voimat ovat tuottamaan tämän ihmeellisen ruuan.? Eikö olisi parempi sanoa, että ihmistä SUUREMPI äly suunnitteli loi ja antoi tämän ihmisille?

### *IHMISEN ÄLY VS JUMALAN ÄLY*

VERRATAAN nyt ihmisen älyä nämä ihmeellisen monimutkaiset asiat tehneen ja niitä ylläpitävän Jumalan älyyn.

Jumalan maasta saattama vehnänjyvää voisi sanoa täydelliseksi ruuaksi. Kuitenkaan ihminen arvosta sitä, eikä myöskään arvoista monia muita täydellisiä Jumalan lahjoja. Ihminen ei ymmärrä, että kaikkietävän Jumalan täydellisyys suurempi kuin rahallisesti voidaan mitata. Kun ihminen yrittää parantaa Jumalan käsien tekoja, hän vääristää, saastuttaa ja pilaa sen! Jokainen Jumalan täydellinen työ, johon ihmiskäsi on sattunut, on tahraantunut, pilaantunut ja saastunut!

Vehnänjyväparka ei voi asialle mitään! Miljoonia vakkoja terveellistä jauhoa jauhetaan myllyissä, joissa varsin viisas ihminen poistaa vehnän<sup>12</sup> emäksisesti reagoivaa mineraalialkuainetta ja työstää sen sijaan säkkikaupalla ihmisen kulutukseen kelpaamatonta valkoista jauhoa, joka koostuu neljästä happamasti reagoivasta hiilihydraatti alkuaineesta—joihin on lisätty myrkyllistä valkaisuainetta!

Sitten tästä valkoisesta leivästä valmistetaan keksejä, munkkeja, piirakoita, jälkiruokia, makaronia, spagettia, kastikkeita jne., useimmiten sekoittamalla siihen valkoista “puhdistettua” sokeria ja rasvaa—kombinaatio, joka ajan mittaa taatusti pilaa vatsan kuin vatsan! Sokerin raffinoijat toimivat sokerin kanssa samoin. Lähes kaikki ihmisten käyttöön tarkoitettu myynnissä oleva ruoka läpikäy teollisuuden käsissä prosessin, joka poistaa sen elinvoiman ja terveyttä edistävät ominaisuudet ja muuttuu ruuaksi, joka toimii hitaasti vaikuttavana myrkkynä! Nämä ns. ruuattomat ruuat, joihin ihminen on voiton himossaan puuttunut, on aiheuttanut ihmisruumiiseen monenlaisia uusia sairauksia, joista muutama sukupolvi sitten eläneet esi-isämme eivät olleet tietoisia!

### SAIRAUKSIEN SYY

Ihmisen toiminnan tulos: Tänä päivänä ihmiset kuolevat ennen aikaansa sydämen vajaatoimintaan, syöpään; väestö kärsii reumasta, nivelrikosta, sokeritaudista, munuaistaudeista, anemiasta, vilustumistaudeista, kuumeesta, keuhkotaudista sekä tuhansista muista sairauksista. Näemme mainoksia hampaidenharjauksesta ja harjaamme ahkerasti, mutta hampaamme reikiintyvät ja menetämme ne aikaisella iällä ruokavaliomme kalsiumin ja fluorin puutteen takia.

Nykypäivän amerikkalaiset ovat aliravitsemuksesta kärsiviä ylensyöjiä. Ahmimme liikaa, mutta silti ruumiimme ei saa tarpeeksi elintärkeitä mineraaleja ja vitamiineja. Näyttää siltä, että ihminen ei ole loppujen lopuksi varsin viisas!

Jumala, joka loi maapallon ja sen kasvit, käski jättää maan joutilaaksi joka seitsemäs vuosi. Ihmisen ahneuden takia maamme on kuluu ja köyhtyy. Porkkanat, punajuuret ja lantut ovat vailla tarvittavia mineraaleja, alkuaineita sekä vitamiineja! Sen sijaan lääketeollisuus rikastuu myymällä vitamiinipillereitä!

Kenen äly on korkeampi—JUMALAN, joka huolehti jokaisen pieneliön tarpeista vai ahneiden, herkkäuskoisten, Jumalan hyljänneiden ihmisten, jotka suuret voitot ja raha silmissään VASTAVAT Jumalan meitä varten luomat ja meille antamat ruuat niiden terveyttä ja ruumista rakentavista ominaisuuksista?

“EI OLE KELLONTEKIJÄÄ”

Tarvitsin tarkan, pelkistetyn kellon lähetyksen ajoittamista varten. Ainoa tarkoitukseen sopiva kello oli taskukello. Hankkimani koneistoltaan 23-rubiinin taskukello on hienoin olemassa oleva.

Silti se ei ole täydellisen tarkka. Kerran kaksi viikossa se heittää 1-2 sekunnilla ja pitää tarkentaa, jos haluan sen olevan täydellisen tarkka. Asetan kelloni kaupunkini (tai minkä tahansa Yhdysvaltojen kaupungin) seinässä olevan Western Unionin rahanvaistotoimiston pääkellon mukaan. Mutta tämä kello ei ole täydellisen tarkka sekään. Kerran kaksi viikossa se heittää 1-2 sekunnilla ja tarkennetaan puolestaan sähköitse valtion pääkellosta Naval Observatory -merihavaintoasemalta, Washington D.C:stä. Tämäkään Yhdysvaltojen suuri mestari kello ei ole täydellinen. Myös se tulee ajoittain tarkentaa.

Aivan oikein, astronomit tarkentavat sen MAAILMANKAIKEUDEN MESTARI KELLON mukaan, joka sijaitsee—taivaalla! Korkealla taivaalla oleva mestari kello ei KOSKAAN erehdy—se näyttää aina OIKEAA AIKAA—se ei heitä edes sekunnin osasta—taivaallisten planeettojen kiitäessä taivasta pitkin!

Sinä epäilevä ystäväni! Jos näyttäisi sinulle hienon, tarkan 23-rubiinin koneiston taskukelloni ja väittäisin, että tosiasiasa sitä ei ole valmistettu—kukaan kellontekijä ei ole suunnitellut, valmistanut, eikä kokoonpannut sitä—se vain SATTUI olemaan—rautamalmi nousi satunnaisesti maasta, puhdisti itsensä, muotoutui sattumalta hienovaraisiksi hammasratasiksi ja muiksi koneiston osiksi; silikoni nousi sekin ajallaan maasta ja muuttui lasikristalliksi; kulta puhdistui ja muovautui itsestään; hammasrattaat ja muut pikkuosat yksinkertaisesti asetuivat kohdalleen, vetivät itsensä käyntiin ja alkoivat käydä lähes täydellisesti ajassa—jos lähtisin selittämään sinulle jotain tämänkaltaista, kutsuisit aivan varmasti minua hulluksi tai tyhmyriksi?

Takuulla! Tiedät, että kellon olemassaolo on RATIONAALINEN, POSITIIVINEN TODISTE kellontekijän tai kellontekijöiden olemassaolosta, jotka suunnittelivat ensin kaiken läpikotaisesti, sitten muovasivat ja kokosivat ja asettivat kellon käyntiin.

### *MAAILMANKAIKKEUDEN MESTARI KELLO*

Herra skeptikko—kun katsot valtavan suuren maailmankaikkeuden MESTARI KELLOA, JOKA ei koskaan erehdy edes sekunnilla—täydellistä kelloa, jonka mukaisesti me jatkuvasti asetamme epätäydelliset ihmisen valmistamat kellomme—voitko sanoa: “Luomus on SATTUMANVARAINEN! Ei ole suurta Kellontekijää! Mikään MIELI ei ole suunnitellut ja asettanut valtavaa maailmankaikkeutta, jokaista tähteä ja planeettaa täsmälleen oikealle paikalle ja synkronoinut kaikkien taivaankappaleitten liikkeitä, avaruudessa, jokaista rataa täsmälliseen järjestykseen. Ei, kaikki muodostui sattumanvaraisesti, käynnistyi ja lähti liikkeelle itsestään. Ei tarvittu Älyä—ei suunnitelmaa—EI LUOMISTYÖTÄ—EI JUMALAA!”

Voitko väittää minulle tällaisen olevan totta?

Jos väität, et kunnioita älyäsi. Tuntemani Jumala vastaa sinulle: “HULLU sanoo sydämessänsä: Ei ole Jumalaa!” (Psalmien kirja 14:1; 53:1).

Kun katsot ympärillesi tarkasti, huomaat kuinka älykkäästi SUUNNITELTU ja toimeenpantu luonnon kasvi- ja eläinkunta on kokonaisuudessaan—lukuun ottamatta Jumalasta välittämättömän ja Jumalan hyljänneen IHMISEN kömpelösti peukaloimaa, tunaroimaa, saastuttamaa Jumalan kaunista työtä. Jos kaikkea katsottuasi väität edelleen, että et ole vakuuttunut viisaan, kaikkietävän, kaikkivaltiaan Luoja JUMALAN olemassaolosta, en usko, että ajatteluprosessisi on rationaalinen enkä että etsit vilpittömästi TOTUUTTA!





# YHTEYSTIEDOT

**Voit tilata kirjallisuutta tai ottaa yhteyttä  
Philadelphia Church of God seurakunnan pastoreihin:**

**Verkkosivu:** [www.pcog.org](http://www.pcog.org)

**Pohjois-Amerikan sisäinen  
ilmaisnumero:** 1-800-772-8577

## KAIKKIEN ALUEIDEN OSOITETIEDOT

**Yhdysvallat:** Philadelphia Church of God, P.O. Box 3700,  
Edmond, OK 73083

**Kanada:** Philadelphia Church of God, P.O. Box 400,  
Campbellville, ON L0P 1B0

**Karibian saaret:** Philadelphia Church of God, P.O. Box  
2237, Chaguanas, Trinidad, W.I.

**Iso-Britannia, Eurooppa and Lähi-itä:**  
Philadelphia Church of God, P.O. Box 900, Northampton  
NN5 9AL, United Kingdom

**Afrikka:** Philadelphia Church of God, P.O. Box 2969,  
Durbanville 7551, South Africa

**Australia, Tyynenmeren saaret, Intia ja Sri Lanka:**  
Philadelphia Church of God, P.O. Box 375, Narellan  
N.S.W. 2567, Australia

**Uusi-Seelanti:** Philadelphia Church of God, P.O. Box  
6088, Glenview, Hamilton 3246

**Filippiinit:** Philadelphia Church of God, P.O. Box 52143,  
Angeles City Post Office, 2009 Pampanganga

**Etelä- Amerikka:** Philadelphia Church of God,  
Attn: Spanish Department, P.O. Box 3700, Edmond, OK  
73083 United States



**FINNISH**—Does God Exist?